Kegiatan 2.11.09.2.01 Pemberian Penghargaan Lingkungan Hidup Tingkat Daerah Kabupaten/Kota

Or9anisasi 2.1O.2.1I,O,OO,O1.OOOO DINAS PERTANAHAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

Unit 2,1O,2,11,O,OO,O1,OOOO DINAS PERTANAHAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

AlokasiTahun 2022 RpO (terbilang: nol rupiah)

AlokasiTahun 2023 Rp108.957.000 lterbilang: seratus delapan juta sembilan ratus lima puluh tujuh ribu rupiah)

AlokasiTahun 2024 i Rpo (terbilang: nol rupiah)

lndikator dah Tolok Ukur xinerla xegiatan

Tolok Ukur Klnerla Target Kineria

Capaian Kegiatan Persentase penghargaaan linqkungan hidup yang diterima masyarakat 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp108.957.000